EDITAL Nº 045/2025

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O

PREENCHIMENTO DO CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE,
CONFORME EDITAL Nº 026/2025.

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
PUBLICADA PELO EDITAL N.º 035/2025

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, no
uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital N.º 026/2025, TORNA

PÚBLICA a Retificação do resultado da Classificação Preliminar do Processo Seletivo
Público para Contratação Emergencial de um AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE,
que havia sido divulgado pelo Edital N.º 035/2025 e abre novo prazo para

recursos, para o dia 05 de fevereiro de 2025 (Quarta-feira). Conforme o
anexo a este Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL,

Estado do Rio Grande do Sul, aos 04 dias do mês de fevereiro de 2.025.

                                    MARCO AURELIO NEDEL

                                           Prefeito Municipal

Certifico que este Documento foi afixado no local destinado de Publicações Oficiais

nesta Prefeitura Municipal no dia 04/02/2025.

ANEXO EDITAL Nº 045/2025

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR EDITAL Nº 026/2025,

DIVULGADO PELO EDITAL N.º 035/2025, PARA O CARGO DE AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE, QUE PASSA A SER O SEGUINTE RESULTADO

PRELIMINAR

Nº INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

01
Desclassificada, conforme item 02, 2.2 D
do Edital N.º 026-2025.

02 110 PONTOS

03
Desclassificada, conforme o item 02, 2.2 D,

do Edital N.º 026-2025.

04 10 pontos

05
Desclassificada, conforme item 02, 2.2 C,
do Edital N.º 026-2025.

06
Desclassificada, conforme item 02, 2.2 C,

do Edital N.º 026-2025

07 185 PONTOS

08 75 PONTOS

09 35 PONTOS

Data de criação do documento: 04/02/2025 às 13:53:21

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

9G0        9Z9        K67        0WD

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/9G0-9Z9-K67-0WD

		2025-02-04T13:55:05-0300
	Assinatura Betha Cloud DIEGO SCHUH - 02327519004
	Betha Sistemas

		2025-02-04T16:40:53-0300
	Assinatura Betha Cloud Marco Aurelio Nedel - 19040547068
	Betha Sistemas